
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 18.08.2010  № 8/7

О согласовании предложения Управы
района Котловка в городе Москве в
Префектуру ЮЗАО города Москвы о
целевом использовании нежилых
помещений

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпункта «в»
пункта 20 части 2 статьи 5 и подпункта «в» пункта 15 части 1 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

Согласовать предложения Управы района Котловка для направления в
Префектуру ЮЗАО города Москвы о целевом использовании нежилого
помещения, расположенного по адресу:

1. ул. Ремизова, дом 10, нежилое помещение площадью 48,9 кв.м.,
расположено в подвальном помещении жилого пятиэтажного дома, вход в
помещение отдельный, расположен со стороны ул. Ремизова.
По дальнейшему использованию – мастерская по ремонту
теле-радиоаппаратуры, бытовой техники, часов.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


